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	جامعة المنصورة

كليــــــــة الزراعـــــــة
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نماذج مجلة العلوم الزراعية
البيانات حتى 30/5/2024
أنشطة ومهام المجلـة العلميـة
· ..................................
· ..................................
أوجه التطوير والتحديث
· ..................................
· ..................................
تطور عدد الأبحاث المنشورة بالمجلة
	سنة النشر
	الأبحاث المنشورة من داخل مصر
	الأبحاث المنشورة من خارج مصر
	عدد الأبحاث المنشورة

	2024
	
	
	

	2023
	
	
	

	2022
	
	
	

	2021
	
	
	


الموظف المختص




رئيس القسم
  


يعتمد وكيل الكلية،
1 
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